1. melléklet a 20/2017. (V.19.) 6nkormanyzati rendelethez

A haziorvosi kdrzetek beosztasa

1. szama haziorvosi korzet, Baratsag Rendeld, 2400 Dunatjvaros, Baratsag utja 2/C.
praxishoz tartozé teriiletek felsorolasa:

1.1, Aldjaro diils valamennyi hazszam
1.2, Alsé sétany valamennyi hazszam
1.3.  Aram utca valamennyi hazszam
1.4.  Armyas sétany valamennyi hazszam
1.5. Baratsag utja valamennyi hazszam
1.6.  Berzsenyi Daniel ut valamennyi hazszam
1.7.  Budai Nagy Antal ut valamennYi hazszam
1.8.  Délivarosi ut valamennyi hazszam
1.9. Dunasor paratlan oldal 15-31.
1.10. Eszperanto Gt valamennyi hdzszam
1.11.  Feny6 kéz valamennyi hazszam
1.12. Futé ut valamennyi hazszam
1.13. Garibaldi ut valamennyi hazszam
1.15. Gerely ut valamennyi hazszam
1.16. Hangulat utca valamennyi hdzszam
1.17. Holdfény utca valamennyi hazszam
1.18. Jaszai Mari tér valamennyi hdzszam
1.19. Kohasz utca valamennyi hazszam
1.20. Lokomotiv utca valamennyi hazszam
1.21. Loétér ut valamennyi hazszam
1.22. Mickiewicz Adam utca valamennyi hdzszam
1.23. Nap utca valamennyi hazszam
1.24. Németh Laszl6 utca valamennyi hazszam
1.25. Nowa-Huta tér valamennyi hazszam
1.26. Osztrava tér valamennyi hazszam



1.27.  Oragyari Gt valamennyi hazszam

1.28.  Orszagut dilé valamennyi hazszam
1.29. Papirgyari ut valamennyi hazszam
1.30. Sikléi ut valamennyi hdzszam
1.31.  Sport utca valamennyi hazszam
1.32. Tanyak 1051, 1052, 1052/2, 1054, 1055, 1062
1.33. Tornasz Gt valamennyi hazszam
1.34. TGzallé at valamennyi hazszam
1.35. Tlzolté ut valamennyi hazszam
1.36. Velinszky Laszlé utca valamennyi hazszam
1.37. Zecher Janos tér valamennyi hazszam

2. szamu haziorvosi korzet, Baratsag uti rendeld, 2400 Dunadjvaros, Baratsag Gtja 2/C.
praxishoz tartozé teriiletek felsorolasa:

2.1. Babits Mihdly utca valamennyi hazszam
2.2. Béketér valamennyi hazszam
2.3. Epiték utja valamennyi hazszam
2.4. Gorbe utca valamennyi hazszam
2.5,  Gyarmegkeril6 at valamennyi hazszam
2.6. Jbzsef Attila utca valamennyi hadzszam
2.7. Kiserdei sétany valamennyi hazszam
28. Ligetkoz valamennyi hazszam
29. Lombos kéz valamennyi hazszam
2.10. Majus 1. utca valamennyi hazszam
2.11. Rakodé ut valamennyi hazszam
2.12. Schalbert sziget valamennyi hazszam
2.13. Szoérad Marton ut paros oldal 20-24.

2.14. Vasmd tér valamennyi hdzszam

2.15. Viztorony utca valamennyi hazszam



3. szamu haziorvosi korzet, Szent Pantaleon Kérhaz-RendelSintézet Dunadtjvaros, 2400

Dunatjvaros, Vasmii Gt 10. praxishoz tartozé teriiletek felsorolasa:

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.
3.11.

3.12.

4. szamu haziorvosi koérzet, Szent Pantaleon Korhaz-Rendel8intézet Dunatjvaros, 2400

Apaczai Csere Janos Ut
Dézsa Gyorgy tér
Duna parti ut

Erkel kert

Erkel kéz

Felsd sétany

Koranyi Sandor utca
Kényvtar koz

Muzeum tér

Oktober 23. tér
Széchenyi Istvan park

Vasmd ut

valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam

10/A, 12. 14.

Dunadjvaros, Vasmii Gt 10. praxishoz tartozé teriiletek felsorolasa:

4.1.

4.2

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

Balogh Adam utca
Dézsa Gyorgy ut
Gaztelep ut
Gutenberg koz
Hivosvolgy
Intercisa liget
Kallés Dezs6 utca
Kenyérgyari ut
Kocogé ut
Majakovsz‘kij ut
Rézsa udvar

Semmelweis Ignac utca

valamennyi hazszam

paratian oldal 25-39.; paros oldal 60-64.

valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam

valamennyi hazszam



AV VR

413, Szérad Marton Gt 15,

4.14. Tancsics Mihaly ut 3/A-3/G.

4.15. Varoshaza tér valamennyi hazszam

5. szadma héaziorvosi koérzet, Szent Pantaleon Koérhaz-RendelGintézet Dunadjvaros, 2400
Dunadtjvaros, Gabor A. utca 2/A. praxishoz tartozo teriiletek felsorolasa:

5.1.  Bdlyai utca valamennyi hazszam

5.2. Esze Tamas utca paros oldal: 2-12,
paratlan oldal: 1-19., 5/A-C., 13/A-D.

5.3. Gabor Aron utca valamennyi hazszam
5.4. Munkacsy Mihaly utca valamennyi hazszam
5.5.  Ra&koczi Ferenc tér valamennyi hazszam
5.6. Tancsics Mihaly ut paratlan oldal: 15-17.
5.7. Vorésmarty Mihaly utca valamennyi hazszam

6. szamu haziorvosi koérzet, Ovarosi rendelé 2400 Dunaujvaros, Petéfi u. 1. praxishoz
tartozé teriiletek felsorolasa:

6.1.  Aruhaz utca valamennyi hazszam
6.2. Baracsi ut valamennyi hazszam
6.3. Eper koz valamennyi hazszam
6.4. Farkastanya valamennyi hazszam
6.5. Gardonyi Géza utca valamennyi hazszam
6.6. Godzmalom utca valamennyi hazszam
6.7. Gybzelem at valamennyi hazszam
6.8. Hangos utca valamennyi hazszam
6.9. Hun utca valamennyi hazszam
6.10.  Hunyadi ut valamennyi hdzszam
6.11.  Hunyadi Janos utca valamennyi hazszam
6.12.  Janitsari puszta valamennyi hazszam
6.13.  Jokai Mér utca valamennyi hazszam

6.14.  Juhar koéz valamennyi hazszam



6.15.
6.16.
6.17.
6.18.
6.19.
6.20.
6.21.
6.22.
6.23.
6.24.
6.25.
6.26.
6.27.
6.28.
6.29.
6.30.
6.31.
6.32.
6.33.
6.34.
6.35
6.36.
6.37.
6.38.
6.39.
6.40.
6.41.
6.42.

6.43.

Kinizsi utca
Kistemetd utca
Kovacsi tanya
Kdlcsey Ferenc utca
Kérosi Csoma Sandor Gt
Kultar kéz

Leitner tanya

Luther kéz

Méra Ferenc utca
Méricz Zsigmond utca
Muskatli ut

Nyirfa koz

Nydli tanya

Oroszi tanya
Pentele iépcsd
Platan koéz

Rakoczi Ferenc utca
Réti tanya
Sandorhaza
Szedres

Szilagyi Erzsébet Gt
Szondy utca

Tamasi Aron utca
Tanyéak

Thokoly Imre utca
Toldi koz

Téth Arpad utca
Télgyfa koz

Vak Bottyan utca

valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam

valamennyi hazszam

1032, 1036, 1038, 1039, 1046, 5157.

valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam

valamennyi hazszam



6.44.
6.45.
6.46.

7. szama haziorvosi koérzet, Ovarosi rendeld, 2400 Dunadjvaros, Petéfi Sandor utca 1.
praxishoz tartozé teriiletek felsorolasa:?

7.1.

7.2,

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

7.13.

7.14.

7.15.

7.16.

7.17.

7.18.

7.19.

7.20.

7.21.

7.22.

Venyimi ut
Virag utca

Zrinyi Miklos utca

Agacska utca
Akacos ut

Almos utca
Arany Janos utca
Aranyvolgyi at
Arpéad utca

Attila utca

Barsi Dénes ut
Bem utca

Beran Lajos utca
Borg6z utca
Butykos kéz
Blzavirag utca
Csali koz
Csalogany utca
Csaszar lejté utca
Csobnakhazi ut
Eléd utca

Eurépa Tanéacs utca
Ezustfeny6 utca
Frangepan koz

Frangepan utca

4362

valamennyi hazszam
valamennyi hazszam

valamennyi hazszam

valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam

valamennyi hdzszam



7.23.

7.24.

7.25.

7.26.

7.27.

7.28.

7.29.

7.30.

7.31.

7.32.

7.33.

7.34.

7.35.

7.36.

7.37.

7.38.

7.39.

7.40.

7.41.

7.42.

7.43.

7.44.

7.45.

7.46.

7.47.

7.48.

7.49.

7.50.

7.51.

Galambos utca
Hajos utca

Halasz sor

Hatar at

Hatos kéz
Hegyekalja utca
Horgasz kéz
Hosszu sor

Ivo utca

Kalvéria utca
Kenderaztatd utca
Lanczos Kornél utca
Lengyel kéz
Lépcsd sor
Magyar at
Mehadia puszta
Mélyvélgyi utca
Mikszath koz
Mikszath utca
Mohacsi utca
Neumann Jéanos utca
Ond utca
Oéllomas
Oreghegyi utca
Palank utca
Parksor

Paskom utca

Pentelei M. Janos utca

Petdfi Sandor utca

valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam

valamennyi hazszam



7.52.

7.53.

7.54.

7.55.

7.56.

7.57.

7.58.

7.59.

7.60.

7.61.

7.62.

7.63.

7.64.

7.65.

7.66.

7.67.

7.68.

7.69.

7.70.

7.71.

7.72.

7.73.

7.74.

7.75.

7.76.

7.77.

7.78.

7.79.

Pince sor

Pitypang koz
Raktéar utca

Rév ut

Rig6 ut

Rosti Pal sor
Roézsa utca
Ruhagyari ut
Somogyi Jozsef utca
Strand ut
Szazszorszép utca
Szent Istvan utca
Szigeti ut

Szilard Leé utca
Téborallas utca
Téltos utca

Tanyak

Temetd utca
Tisza utca
Tolsztoj utca
Tévis koz
Usztaté dil6
Uduié sor
Vadvirag utca
Varosréti utca
Varsa kéz
Vasut sor

Vasuti 6rhazak

valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam

valamennyi hazszam

1073, 1076, 1077, 1077/A-B, 1078, 1080,

1081, 1082.

valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam

valamennyi hazszam



7.80.  Viola utca valamennyi hazszam

7.81.  Vizimolnar koz valamennyi hazszam

7.82.  Vizimoinarok utca valamennyi hazszam

8. szamu haziorvosi korzet, Szent Pantaleon Kérhaz-Rendel8intézet Dunadqjvaros, 2400
Dunadjvaros, Vasmii Gt 10. praxishoz tartozo teriiletek felsorolasa:

8.1. Doézsa Gyorgy ut paros oldal: 40-54.; paratlan oldal: 17-25.

8.2. Kossuth Lajos utca paros oldal; 8-22., 34.
paratlan oldal: 25, 27/A, 29-41.
8.3. Latinovits Zoltan utca valamennyi hazszam
8.4. Petdfi liget valamennyi hazszam
8.5. Széchenyi Istvan utca valamennyi hazszam
8.6. Szoérad Marton ut 44-46.
8.7. Tancsics Mihaly utca paros oldal: 2/A-8/B.; paratlan oldal: 3.

9. szdmu haziorvosi koérzet, Szent Pantaleon Koérhaz-RendelSintézet Dunatjvaros 2400
Dunaujvaros, Vasmii ut 10. praxishoz tartozé teriiletek felsorolasa:

9.1. Dunasor paratlan oldal: 1-11.

9.2. Gagarin kbz valamennyi hazszam

9.3. Gagarin tér valamennyi hazszam

9.4. Kodaly Zoltan utca valamennyi hazszam

9.5. Kossuth Lajos utca paros oldal: 2-6., 2/A-B.,
paratlan oldal; 1-23., 27., 7/A.

9.6. Panorama ut valamennyi hazszam

8.7. Nagy Imre utca valamennyi hazszam

9.8. Szérad Marton ut paros oldal: 26-42.

10. szama haziorvosi korzet, Béke varosrészi rendeld, 2400 Dunatjvaros, Marcius 15. tér 1.
szam alatti praxishoz tartozo teriiletek felsorolasa:

10.1. Acs utca valamennyi hazszam
10.2.  Akacfa utca valamennyi hazszam

10.3.  Didfa utca 12-27. valamennyi hazszam



10.4.  Erdésor valamennyi hazszam

10.5. Haromszog tér valamennyi hazszam
10.6.  Harsfa utca valamennyi hazszam
10.7.  Kalamar utca valamennyi hazszam
10.8. Kando Kalman tér valamennyi hazszam
10.9. Kéris utca valamennyi hazszam
10.10. Munkas utca valamennyi hazszam
10.11. Nyarfa utca valamennyi hazszam
10.12. Radnoti Miklés utca valamennyi hazszam
10.13. Tavvezeték utca valamennyi hazszam

11. szdmu haziorvosi korzet, D6zsa |l. varosrészi rendelé 2400 Dunadjvaros, Derkovits utca
2. praxishoz tartozo teriiletek felsorolasa:®

11.1.  Bastya (t valamennyi hazszam
11.2. Bercsényi Miklds utca valamennyi hazszam
11.3.  Boéna Istvan utca valamennyi hazszam
11.4. Deak Ferenc utca valamennyi hazszam
11.56.  EO&tvds Jozsef utca valamennyi hazszam
11.6. Kasséak Lajos utca valamennyi hazszam
11.7.  Kollégium utca valamennyi hazszam
11.8.  Tancsics Mihaly utca paros oldal: 10-38.

11.9.  Vigado tér valamennyi hazszam
11.10.  Weiner Tibor korat valamennyi hazszam

12. szam( haziorvosi korzet, Romai korati rendel6, 2400 Dunadjvaros, Vaci M. u. 9.
praxishoz tartozo teriiletek felsorolasa:

12.1.  Batsanyi Janos utca paratlan oldal: 41-57.

12.2.  Martinovics Ignac utca paros oldal: 2-34.
paratlan oldal: 1-17., 13/A-B.

12.3.  Pajtas utca valamennyi hazszam



12.4.  Szérad Marton Ut paratlan oldal 17-23.

12.5.  Vigadd utca valamennyi hdzszam

13. szamhoz kérzet nem tartozik.

14. szamu héaziorvosi korzet, Romai kérati rendeld, 2400 DunaGjvaros, Vaci M. u. 9.
praxishoz tartozé teriiletek felsorolasa:

14.1.  Batsanyi Janos utca paratlan oldal: 17-39.
14.2.  Diak koz valamennyi hazszam
14.3. Domanovszky Endre tér valamennyi hazszam
14.5.  Liszt Ferenc kert valamennyi hazszam
14.6.  Liszt Ferenc koz valamennyi hdzszam
14.7.  Romai korat paros oldal: 32/A-34/B.
14.8.  Vaci Mihaly utca valamennyi hazszam

15. szamu haziorvosi koérzet, Romai korati rendeld, 2400 Dunadjvaros, Vaci M. u. 9.
praxishoz tartozé teriiletek felsorolasa:

156.1. Fay Andras utca valamennyi hazszam
15.2. Mese koz valamennyi hazszam
15.3. Panel utca valamennyi hazszam
15.4. Rémai korut paros oldal: 2-30.;

paratlan oldal: 1-33., 9/A-D.

16. szamu haziorvosi kérzet, 2400 Dunatjvaros, Gabor A. u. 2/A. praxishoz tartozé teriiletek
felsorolasa:

16.1.  Apaczai Csere Janos ut paratlan oldal: 15-19.
16.2.  Derkovits utca valamennyi hazszém
16.3. Dozsa Gyorgy ut paros oldal: 2-38.

16.4. Gabor Dénes utca valamennyi hdzszam
16.5. Keskeny kéz valamennyi hazszam
16.6. Kondor Béla utca valamennyi hazszam

16.7. Koztérsasag ut valamennyi hazszam



16.8.  Krudy Gyula sor valamennyi hazszam
16.9.  Lilla kéz valamennyi hazszam

16.10. Stromfeld Aurél utca valamennyi hazszam

17. szamhoz koérzet nem tartozik.

18. szamua haziorvosi korzet, 2400 Dunadjvaros, Hajnal u. 4. praxishoz tartozé teriiletek
felsorolasa:

18.1.  Hajnal ut valamennyi hazszam
18.2.  Lajos kiraly kérut valamennyi hazszam
18.3.  Tavasz utca valamennyi hazszam
18.4.  Didfa utca 1-11-ig valamennyi hazszam

19. szamhoz kdrzet nem tartozik.

20. szamu haziorvosi korzet, 2400 Dunaujvaros, Liget kdz 7. praxishoz tartozé teriiletek
felsorolasa:

20.1.  Dobod Istvan at paros oldal: 12-60.; paratlan oldal: 11-23.
20.2.  Dr. Molnar Laszlé emlékpark valamennyi hdzszam

20.3.  Garazs sor valamennyi hazszam

204, Patak koz valamennyi hazszam

20.5. Piac tér valamennyi hazszam

20.6. Ravasz Erzsébet utca , valamennyi hazszam

20.7. Szabadsag ut paros oldal: 2-24.; paratlan oldal: 1/A-25.
20.8.  Szérad Marton Gt paros oldal 2-8.

21. szdmO haziorvosi koérzet, Szent Pantaleon Korhaz-Rendel6intézet Dunadjvaros, 2400
Dunatjvaros, Vasmii Gt 10. praxishoz tartozo teriiletek felsorolasa:

21.1.  Bocskai Istvan utca valamennyi hazszam
21.2.  Csokonai Mihaly tér valamennyi hazszam
21.3.  Tancsics Mihaly ut paratlan oldal 19-21.

22. és 23. szamhoz kérzet nem tartozik.



24. szam( haziorvosi kérzet, Szent Pantaleon Kérhaz-RendelSintézet Dunatjvaros 2400
Dunatjvaros, Vasmii at 10. praxishoz tartozé teriiletek felsorolasa:

241, Ady Endre utca valamennyi hazszam

24.2. Bartok Béla tér valamennyi hazszam

24.3. Barték Béla ut valamennyi hazszam

24.4.  Devecseri Gébor utca valamennyi hazszam

245 Dézsa Gy. ut paratlan oldal 1-15.

246. Dozsa Gyorgy tér valamennyi hazszam

24.7. Kémlves utca valamennyi hazszam

24.8.  Tancsics Mihaly at paratlan oldal 5-13.

24.9.  Vasm( ut paros oldal: 2-8.; paratlan oldal: 1-39.

25. szamu haziorvosi kdrzet, Romai koéruati rendeld, 2400 Dunaujvaros, Vaci M. u. 9.
praxishoz tartozé teriiletek felsorolasa:

25.1.  Martinovics Ignac utca paratian oldal: 19-35.
25.2. Romai kérat paros oldal: 36-42; paratlan oldal: 35-51.
25.3.  Uzlet sor valamennyi hdzszam

26. szamQ haziorvosi kdrzet, Szent Panteleon Kérhaz-RendelSintézet Dunadjvaros, 2400
Dunatjvaros, Vasmii Gt 10. praxishoz tartozo teriiletek felsorolasa:

26.1.  Batsanyi Janos utca paros oldal: 2-4.; paratlan oldal: 1-15/B.
26.2.  Szérad Marton ut paros oldal 10-18.
26.3. Vasmdi Gt paratlan oldal: 43-69.

27. szamu haziorvosi korzet, 2400 Dunaujvaros, Hajnal u. 4. praxishoz tartozé teriiletek
felsorolasa:

27.1. Diodfa utca 28-54-ig valamennyi hazszam
27.2. Hengerész utca valamennyi hazszam
27.3. Hold utca valamennyi hazszam
27.4. Marcius 15. tér valamennyi hazszam

27.5. Matyas kiraly at valamennyi hazszam



28. széma haziorvosi kbrzet, 2400 Dunaujvaros, Alkotas u. 7. praxishoz tartozé teriiletek
felsorolasa:

28.1.  Alkotas utca valamennyi hazszam
28.2.  Barackos Ut valamennyi hazszam
28.3.  Béke karut , valamennyi hazszam
28.4.  Csaszar tanyak utca valamennyi hazszam
28.5. Foldes Ferenc liget valamennyi hazszam
28.6. Harcsa utca valamennyi hazszam
28.7.  Hétvezér utca valamennyi hazszam
28.8.  Kajszi Ut valamennyi hazszam
28.9. Szabadsag ut paros oldal; 26-52.
28.10. Széna sor valamennyi hazszam
28.11. Tanyak 1048, 1053, 1056, 1057, 1058

28.12. Telepulés szint( lakcimmel rendelkezdk valamennyi
28.13. Varosréti utca valamennyi hazszam

28.14. \Volgy sor valamennyi hazszam

29. szami haziorvosi korzet, 2400 Dunauijvéros, Liget kéz 7. praxishoz tartozé teriiletek

felsorolasa:
29.1.  Bagolyvar utca valamennyi hazszam
29.2.  Berkenye kéz valamennyi hazszam
29.3. Csabagytngye utca valamennyi hazszam
29.4. Csillagdomb utca valamennyi hazszam
29.5.  Csillagfény utca valamennyi hdzszam
29.6.  Csillagfurt utca valamennyi hazszam
29.7.  Dobé Istvan at paros oldal: 2-10.; paratlan oldal: 1-9.
29.8. Faklya utca valamennyi hazszam
29.9.  Fiastyuk utca valamennyi hazszam
29.10. Gandhi utca valamennyi hazszam

29.11. Gerle utca valamennyi hazszam



29.12.

29.13.

29.14.

29.15.

29.16.

29.17.

29.18.

29.19.

29.20.

29.21.

29.22.

208.23.

20.24.

29.25.

29.26.

29.27.

Goncdl koz
Laszlo ut
Lobogo at
Malyva utca
Orgona utca
Pacsirta utca
Palme koz
Pipacs utca
Pipacs kéz
Sarkany kéz
Szent Gyérgy Ut
Szilvas utca
Tejut kdz

Vago Eszter utca
Verebély Laszld at

Il. Janos Pal papa tér

valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam
valamennyi hdzszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam
valamennyi hazszam

valamennyi hazszam



